ПРОТОКОЛ № 133
Заседания Управляющего Совета РОСС
(электронное голосование)

Прислали бюллетени/голосовали: Галеев Р.Д., Костюничев Д.В., Лейфер И.Л., Монастырская И.В., Самойлов О.П., Тельманова Е.В., Хромов А.А.

Кворум имеется  - 7 голосов.
Секретарь: Костяева Ю.С.

Предложенная повестка дня:

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
Управляющего Совета Руководящего Органа Системы Сертификации
(skype конференция)

04 – 05  декабря 2018 года.
Формат: электронное голосование

Члены Управляющего Совета:
Асадулина Т.А., Галеев Р.Д., Зимарев А.А., Костюничев Д.В., Лейфер И.Л., Монастырская И.В., Мошнов А.Н., Проскурин Е.А., Самойлов О.П., Серов Д.В., Соболев А.Е., Тельманова Е.В., Хромов А.А.
Секретарь Заседания:
Костяева Ю.С.

Вопросы для рассмотрения:

1.Утверждение повестки дня и регламента заседания УС РОСС.
Докладывает: Хромов А.А.
2. Утверждение отчета Системы добровольной сертификации за 2018 год.

1.Утверждение повестки дня и регламента заседания УС РОСС.
Постановили:
1. Утвердить повестку дня и регламент заседания УС РОСС.
Голосовали: 6 голосов – «За», 1 голос – «Воздержался».
2. Утверждение отчета Системы добровольной сертификации за 2018 год.
Постановили:
1. Утвердить отчет.
Голосовали: 7 голосов – «За».
2. Поручить Председателю УС РОСС, А.А. Хромову, выступить с отчетом на заседании Национального Совета, 7 декабря в г. Самаре.
[bookmark: _GoBack]Голосовали: 6 голосов – «За», 1 голос – «Воздержался».

Председатель
Управляющего Совета РОСС                                                                    Хромов А.А.

Секретарь Управляющего Совета РОСС                                                Костяева Ю.С.